
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2016 - TP 5/20165/201626/01/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BENEFATTO PRE-FABRICADOS LTDA - ME     (26212)1 FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA PONTESOBRE O RIO SAUDADES DO BAIRRO SAG, conforme descriçãodo edital e seus anexos. - Marca: BENEFATTO UND 1,00  0,0000 22.936,10    22.936,10Total do Fornecedor: 22.936,10Total Geral: 22.936,10

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/20161/2016-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia23/02/2016FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA PONTE SOBRE O RIO SAUDADES DO BAIRRO SAG.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   23   de  Fevereiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


